СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«05» мая 2014г.                                                                № 74/4
с.Троицкое

О внесении изменений в Положение о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для Троицкого сельского   поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести  в Положение о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 23.12.2013 г. №66/1,следующие изменения:
    1.1 Подп. 5 п. 1.3 раздела 1  изложить в следующей редакции:

«создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа  граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам»
1.2 В  п. 3.1 раздела 3  слова «принимаются главой»  заменить словами «принимаются администрацией», после слов «оформляется постановлением»  дополнить словом «администрации», в абзаце втором слово «главы» заменить словом «администрации».
     1.3 В п. 3.2 раздела 3  после слова «администрация» дополнить словом     «глава»

1.4 Пункт 3.11 раздела 3 исключить.

2. Обнародовать настоящее решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского  муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Троицкого
сельского поселения
	В.В.Лабыкина